
UCHWAŁA NR LI-488/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Strachówka zadania z zakresu dróg powiatowych, dotyczącego 
rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Strachówka do realizacji zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W 
na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka” polegającego na poprawie bezpieczeństwa 
pieszych oraz rowerzystów wraz z modernizacją skrzyżowania drogi powiatowej nr 4328W 
(ul. Kmiecińskiego) i nr 4346W (ul. Konopnickiej) w msc. Strachówka. 

2. Powiat Wołomiński przekaże na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 kwotę w wysokości 5.000 zł 
(słownie: pięć tysięcy zł) w roku 2022 oraz 145.000 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy) w 2023 roku, 
w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady i termin przekazywania kwot na realizację zadania oraz sposób rozliczenia 
finansowego określi porozumienie zawarte między Gminą Strachówka a Powiatem Wołomińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933746E4-A71C-4175-B63C-9C8075822934. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


